
令 和 ６ 年 ６ 月 １ ４ 日 

保護者 様 

                                                         我孫子市立久寺家中学校 

                                                         校 長  鴨 下  隆 

 

 

 

   進路説明会（定時制・通信制高校説明会）開催のお知らせ  

 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月２７日（木）に３年生の生徒・保護者を対象に全日制高校の説明会を兼ねた進路

保護者会を予定しておりますが、個別最適な進路選択を進めていくために、希望される保護者

を対象として下記の通り定時制・通信制高校の学校説明会を計画いたします。 

ご多用の折とは存じますが、参加を希望される場合は、下記にあります QR コードを読み取

り、７月２日（火）までに申し込みをしていただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．期 日      令和 6 年７月９日（火） 

 

２．場 所      本校 被服室 

          ＊保護者昇降口から 2 階被服室までお越しください。 

３．日 程  

１３：００～１３：１５    保護者受付（被服室） 

１３：１５         開会 

１３：１５～１３：２０   校長挨拶 

１３：２０～１４：４５   学校説明会 

               ・野田鎌田学園高等専修学校 

               ・あずさ第一高等学校 

               ・千葉県立松戸南高等学校 

               ・おおぞら高等学院 

               ・成美学園高等学校 

               ・クラーク記念国際高等学校 

１４：４５～        質疑応答 

１４：５５         閉会 

 

  ４．その他 

          ＊上履き・下足入れをご持参ください。 

          ＊お車での来校はご遠慮ください。 

          ＊自転車で来校する場合は、テニスコート脇に駐輪を 

お願いいたします。 

     ＊右の QR コードを読み取り、７月 2 日（火）までに 

参加申し込みをしてください。 

 

 


